
Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 78 554,13 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 78 554,13 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 78 554,13

Podsumowanie 78 554,13 0,00

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 78 554,13 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 78 554,13 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77 776,38

4300 Zakup usług pozostałych 777,75

 Podsumowanie 78 554,13 0,00

§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami:

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 0,00 9 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 9 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 40 000,00 40 000,00

80104 Przedszkola 0,00 40 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 40 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000,00 0,00

o kwotę 78 554,13 zł na pisma nr F-VI.3111.1.94.2021 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie.

o kwotę 78 554,13 zł na pisma nr F-VI.3111.1.94.2021 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie.

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków:

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów:

projekt UCHWAŁA Nr XXVIII//2021

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 23 lipca 2021 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)

oraz art. 247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.

U. z 2021 r, poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:



2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 9 000,00

 Podsumowanie 49 000,00 49 000,00

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


